
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
DE 

PRESIDENTE CASTELO BRANCO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

Rua Vereador Nelson Faccin, 268 – Fone/fax – 0XX44 3250-1206 
E-Mail: camaramunicipalpcbpr@bol.com.br 

CEP. 87180-000 PRESIDENTE CASTELO BRANCO – PARANÁ 
 

 

 

PORTARIA Nº 10/2011 

 

 

                         O SENHOR GABRIEL APARECIDO CALAIS, Presidente da Câmara 

Municipal de Presidente Castelo Branco - Paraná no uso de suas atribuições legais que 

lhes foram conferidos, 

 

                       RESOLVE: 

 

 Adotar a Comissão Especial de Concurso Público da Câmara 

Municipal de Presidente Castelo Branco composta pelos Senhores Andréia Zubiolo 

Bertolo, Julio Ernesto Faccin, Isabel Aparecida Niêdo, nas condições de Presidente e 

Membros, respectivamente. 

                

   

               Publique-se e Cumpra-se. 

  

 

                           Edifício da Câmara Municipal de Presidente Castelo Branco - Paraná, 28 

de novembro de 2011. 

 

 

GABRIEL APARECIDO CALAIS 

Presidente 

 


